
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na webových stránkách ČD, a. s. ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 7.2.2025 

 

Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 14., 15., 16. a 17. dubna 2025  

vždy od 7:30 hod. do 17:30 hod. 

 

 261 Svitavy - Žďárec u Skutče IREDO 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  15322 

 5  
  

 15360 
  
  

 15324 
  

 15326 
  

 15328 
  

 15306 
  

 5334 
  
  

 15310 
  

  15312 
  

  15314 
  

  15330 
  

  Ze stanice      Česká 
Třebová 

        

0
  

Svitavy 002,260 800   6 02  7 02  8 02  10 02  12 02  13 02   14 02   15 02   16 02   17 02 
2

  
Svitavy zastávka 800   6 05  7 05  8 05  10 05  12 05  13 05   14 05   15 05   16 05   17 05 

8
  

Vendolí zastávka 803   6 13  7 13  8 13  10 13  12 13  13 13   14 13   15 13   16 13   17 13 
11

  
Květná 832  6 17  7 18  8 18  10 18  12 18  13 18   14 18   15 18   16 18   17 18 

12
  

Květná zastávka 832  6 19  7 19  8 19  10 19  12 19  13 19   14 19   15 19   16 19   17 19 
14

  
Pomezí 831  6 22  7 22  8 22  10 22  12 22  13 22   14 22   15 22   16 22   17 22 

17
  

Pomezí zastávka 830  6 25  7 25  8 25  10 25  12 25  13 25   14 25   15 25   16 25   17 25 
19

  
Polička 830    6 29  7 29  8 29  10 29  12 29  13 29   14 29   15 29   16 29   17 29 

 Polička 830   6 30   8 30  10 30  12 30  13 32   14 30   15 30   16 30   17 30 
23

  
Sádek u Poličky 836   6 35   8 35  10 35  12 35  13 37   14 35   15 35   16 35   17 35 

25
  

Oldřiš 836   6 38   8 38  10 38  12 38  13 40   14 38   15 38   16 38   17 38 
26

  
Borová u Poličky zastávka 835  6 41   8 41  10 41  12 41  13 43   14 41   15 41   16 41   17 41 

28
  

Borová u Poličky 835   6 45   8 45  10 45  12 45  13 47   14 45   15 45   16 45   17 45 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   15324 
 

15326 
 

15328 
 

15306 
 

 15310 
 

 15312 
 

 15314 
 

 

 Borová u Poličky 835     8 50  10 50  12 50  13 50   14 50   15 50   16 50   17 45 
34

  
Pustá Kamenice zastávka 767                       17 53 

35
  

Pustá Kamenice 767      8 59   10 59   12 59  13 59   14 59   15 59   16 59   17 56 
37

  
Čachnov 767        14 03   15 03   16 03   17 03   

41
  

Krouna 760        14 09   15 09   16 09   17 09   

42
  

Krouna zastávka 760       14 10   15 10   16 10   17 10   
47

  
Předhradí 776       14 16   15 16   16 16   17 16   

50
  

Skuteč 770        14 19  14 35  15 19  15 35  16 19  16 35  17 19  17 35  
53

  
Žďárec u Skutče 238 770        14 23  14 40  15 23  15 40  16 23  16 40  17 23  17 40  

  Do stanice       Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
hl. n. 

 

 261 Žďárec u Skutče - Svitavy IREDO 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  15361 

  
  

15333 
 

15335 
 

15337 
 

 5333 
  
  

15307 
 

 5335 
 

  

15309 
 

 5335 
  
  

15311 
 

 5339 
  
  

 15341 
  
  

 5341 
  
  

15313 
 

  Ze stanice     Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
centrum 

 

0
  

Žďárec u Skutče 238 770       14 15  14 35  15 18  15 35  16 15  16 35  17 18   18 15  18 35 
3

  
Skuteč 770       14 20  14 39  15 23  15 39  16 20  16 39  17 23   18 20  18 39 

6
  

Předhradí 776       14 42   15 42   16 42     18 42 
11

  
Krouna zastávka 760       14 48   15 48   16 48     18 48 

12
  

Krouna 760        14 49   15 49   16 49     18 49 

16
  

Čachnov 767        14 55   15 55   16 55     18 55 
18

  
Pustá Kamenice 767   8 59  10 59  12 59   14 59   15 59   16 59   18 02   18 59 

19
  

Pustá Kamenice zastávka 767                    18 03    
25

  
Borová u Poličky 835     9 08  11 08  13 08   15 08   16 08   17 08   18 12   19 08 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   15333 
  
  

 15335 
  
  

 15337 
  
  

 15339 
  
  

 15307 
  
  

  15309 
  
  

  15311 
  
  

    15313 
  
  

 Borová u Poličky 835   9 13  11 13  13 13  14 13  15 13   16 13   17 13   18 13   19 13 
27

  
Borová u Poličky zastávka 835   9 15  11 15  13 15  14 15  15 16   16 16   17 16   18 15   19 15 

28
  

Oldřiš 836   9 18  11 18  13 18  14 18  15 19   16 19   17 19   18 18   19 18 
30

  
Sádek u Poličky 836    9 22  11 22  13 22  14 22  15 22   16 22   17 22   18 22   19 22 

34
  

Polička 830    9 28  11 28  13 28  14 28  15 28   16 28   17 28   18 28   19 28 

 Polička 830   8 06  9 30  11 30  13 31  14 30  15 30   16 30   17 30   18 30   19 30 
36

  
Pomezí zastávka 830  8 09  9 33  11 33  13 34  14 33  15 33   16 33   17 33   18 33   19 33 

39
  

Pomezí 831  8 12  9 36  11 36  13 37  14 36  15 36   16 36   17 36   18 36   19 36 
41

  
Květná zastávka 832   8 15  9 39  11 39  13 40  14 39  15 39   16 39   17 39   18 39   19 39 

42
  

Květná 832  8 18  9 41  11 41  13 42  14 41  15 41   16 41   17 41   18 41   19 41 

45
  

Vendolí zastávka 803   8 22  9 45  11 45  13 45  14 45  15 45   16 45   17 45   18 45   19 45 
51

  
Svitavy zastávka 800  8 30  9 53  11 53  13 53  14 53  15 53   16 53   17 53   18 53   19 53 

53
  

Svitavy 002,260 800    8 34  9 57  11 57  13 57  14 57  15 57   16 57   17 57   18 57   19 57 

  Do stanice               

Vysvětlivky: 
 spoj náhradní autobusové dopravy (autobus není vybaven WC) 
 přeprava jízdních kol omezena (max. 2 kola na spoj) 
 přeprava cestujících na vozíku zajištěna 

 v úseku Čachnov - Žďárec u Skutče a opačně jede 17.IV. 
5 Polička – Borová u Poličky 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o výluce na trati č. 261 Svitavy - Žďárec u Skutče, která bude 
probíhat v úseku Borová u Poličky - Čachnov ve dnech 14., 15., 16. a 17. dubna 2025 vždy od 7:30 hod. do 17:30 
hod..  

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny osobní vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Borová u Poličky - 
Čachnov (Žďárec u Skutče) a opačně v časech dle výlukového jízdního řádu. 

Z důvodu odlišné jízdní doby bude v těchto dnech a časech platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní autobusové 
dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati. 

Předpokládané zpoždění osobních vlaků může dosáhnout cca 10 minut. 

Po dobu výluky: 

 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy; 

 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě předchozí objednávky 
na webové stránce Českých drah na odkazech „Objednat cestu cestujícího na vozíku nebo asistenci“ příp. 
„Objednat cestu skupiny“.   

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:   
Borová u Poličky před staniční budovou (49.7429689N, 16.1613017E) 
Pustá Kamenice zastávka BUS zastávka „Pustá Kamenice,,točna“ (49.7573203N, 16.0816358E) 
Pustá Kamenice  BUS zastávka „Pustá Kamenice,,točna“ (49.7573203N, 16.0816358E) 
Čachnov  BUS zastávka „Krouna,,Čachnov,žel.st.“ (49.7522964N, 16.0621528E) 
Krouna  BUS zastávka „Krouna,,kampelička“ (49.7782478N, 16.0293942E) 
Krouna zastávka BUS zastávka „Krouna,,žel.přejezd“ (49.7858506N, 16.0338611E) 
Předhradí  BUS zastávka „Předhradí“ (49.8307647N, 16.0351008E) 
Skuteč  v Nádražní ulici před staniční budovou (49.8379467N, 15.9948253E) 
Žďárec u Skutče  BUS zastávka „Skuteč,Žďárec u Skutče,žel.st.“ (49.8264428N, 15.9787006E) 


